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LANSINOH-TUOTEPERHE AVUKSI IMETYKSEEN JA VAUVAPERHEEN ARKEEN 

Lansinoh lanoliini rintavoide helpottaa kipua välittömästi 
 

Imettäville äideille tarkoitetut Lansinoh-tuotteet tuovat helpotusta vauvaperheen arkeen ja edistävät sekä imettävän 

äidin että pienokaisen hyvinvointia. Aristavia rintoja hoitava ja suojaava Lansinoh lanoliini rintavoide on 

hypoallergeeninen luonnontuote, jota voi käyttää turvallisesti myös imetyksen aikana. Myös Lansinohin 

nänninkohottaja, käsikäyttöinen rintapumppu, rintamaidon säilytyspullot ja -pussit, liivinsuojat ja puhdistuspyyhkeet 

tukevat äitejä imetyksessä sekä vauvan ruokinnassa ja hoidossa. 
 

Arkojen rintojen avuksi Lansinoh lanoliini rintavoide 

Lansinoh lanoliini rintavoide hoitaa imettävien äitien arat ja haavautuneet 

nännit suojaamalla paljaat hermonpäät, jolloin kipu helpottuu välittömästi. 

Lanoliini hidastaa kosteuden haihtumista iholta, mikä auttaa ihoa 

säilyttämään oman luonnollisen kosteutensa. Lansinoh lanoliinia ei tarvitse 

poistaa ennen imetystä, ja sitä voi käyttää rintojen suojaksi myös ennen 

suihkua. 
 

Lansinoh lanoliini ei tuki huokosia tai maitokanavia eikä häiritse maidon 

tuottamista millään tavalla. Lansinoh lanoliinissa on vain vähän makua ja 

hajua, joka häiritsisi vauvaa imetettäessä. Lansinoh lanoliini ei muuta ihon 

pH-tasoa, vaan säilyttää ihon luonnollisen, suojaavan happotasapainon.  
 

Hypoallergeeninen Lansinoh lanoliini sopii myös koko vartalon kuivien ja hiertyneiden ihoalueiden hoitoon sekä 

vaippaihottumaan, raskausarpiin ja palovammoihin. 
 

 

Lansinohin nänninkohottaja auttaa vauvaa saamaan otteen rinnasta 

Imetyksen alkuvaiheissa litteät tai sisäänpäin kääntyneet nännit voivat hankaloittaa imetystä. Lansinoh nänninkohottajalla 

nännin saa väliaikaisesti ulos, jolloin vauvan on helpompi saada ote rinnasta. Nänninkohottajaa voi käyttää nopeasti ja 

helposti yhdellä kädellä, samalla kun vauva on imetysasennossa. Pienen kokonsa ansiosta Lansinoh nänninkohottaja 

mahtuu vaippakassiin ja on helppo kuljettaa mukana. Nänninkohottajan hellävaraista imua voi säädellä itse. 
 

Lansinoh käsikäyttöinen rintapumppu tekee pumppauksesta aiempaa miellyttävämpää 

Lansinohin käsikäyttöiset rintapumput ovat kevyitä ja kompakteja. Niiden käyttö, kokoaminen ja puhdistaminen on tehty 

mahdollisimman helpoksi. Erityisen ComfortSeal-tyynyn ansiosta pumppaus on tehokasta ja aiempaa miellyttävämpää. 

Pumppu on valmistettu 100-prosenttisesta polypropyleenista, joka on suositelluin muovi äidinmaidon säilyttämiseen. 
 

Lansinohin rintamaidon säilytyspulloissa ja -pusseissa on käytetty turvallista materiaalia 

Myös Lansinohin rintamaidon säilytyspullot on valmistettu polypropyleenistä. Pullot voidaan pestä tiskikoneessa ja 

pakastaa. Lansinoh rintamaidon säilytyspussit on puolestaan tehty turvallisesta polyeteenistä. Niiden valmistuksessa 

käytetyn erityismenetelmän ansiosta siitä ei liukene mitään haitallisia aineita.  
 

Lansinohin kertakäyttöiset liivisuojat ovat huomaamattomat vaatteiden alla 

Lansinohin kertakäyttöiset liivisuojat ovat erittäin ohuita, minkä ansiosta ne istuvat luontevasti eivätkä näy vaatteiden alta. 

Hygieenisesti pakatut suojat ovat puhtaat ja mukavat, sillä niissä on liukumattomat, erittäin leveät ja itsestään kiinnittyvät 

teipit pitämässä suojia paikallaan. Polymeerinen liivisuoja säilyttää muotonsa myös kastuessaan.  
 

Lansinoh puhdistus- ja hoitopyyhkeet muodostavat iholle suojaavan kerroksen 

Lansinohin lanoliinia sisältävät puhdistus- ja hoitopyyhkeet on kehitetty imetettävien vauvojen erityistarpeisiin. 

Puhdistuspyyhkeet estävät ihon kuivumista ja hankaumia muodostamalla iholle suojaavan kerroksen. Hoitopyyhkeet on 

valmistettu pitsimäisestä, kestävästä ja silkinpehmeästä kankaasta, jonka pehmeä koostumus soveltuu usein tapahtuvaan 

pyyhkimiseen. 

 

Turvallinen Lansinoh lanoliini 

• luonnontuote – sisältää vain yhtä valmistusainetta 

• ainoa aristaville nänneille tarkoitettu lanoliini, joka on testattu kliinisesti ja laboratorioissa 

• ei sisällä mitään allergeeneja, epäpuhtauksia ja lisäaineita patentoidun valmistusmenetelmän ansiosta 

• myös villalle tai muille lanoliinijalosteille allergiset voivat käyttää sitä turvallisesti 

• bakteerit eivät pysty kasvamaan siinä 
 



 

Lansinoh 

• yhdysvaltalainen äiti perusti yrityksen vuonna 1984 

• omistautunut kehittämään ratkaisuja, jotka helpottavat ja rohkaisevat äitejä imettämään lastaan 

• tuotekehityksessä tärkeimpiä kriteerejä ovat turvallisuus ja laatu 

• Lansinoh liivinsuojat ja maidonsäilytyspussit ovat olleet tuoteryhmässään useamman vuoden USA:n myydyimpiä 

• Lansinoh on tullut Suomeen vuonna 1998, jolloin valikoimissa oli lanoliini-rintavoide 

• Muut tuotteet ovat tulleet Suomen markkinoille noin kaksi vuotta sitten 
 

 

Otathan yhteyttä tarvitessasi tuotteita kuvauksiin. 
 

Tuotetiedot:  Lansinoh lanolin voide 10 g, hinta noin 8 € 

  Lansinoh lanolin voide 56 g, hinta noin 20 € 

  Lansinoh liivinsuojat, 24 kpl/pkt, hinta noin 9 € 

  Lansinoh rintamaitopussit, 25 kpl/pkt, hinta noin 18 € 

  Lansinoh puhdistuspyyhkeet, 80 kpl/pkt, hinta noin 8 € 

  Lansinoh maidonsäilytyspullot 150 ml, 4 kpl/pkt, hinta noin 17,5 € 

  Lansinoh rintapumppu, hinta noin 49 € 

Lisätietoja:  www.lansinoh.fi 

  Tamro Suomi, www.tamro.fi 

  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773, pia.villenius@tamro.com 

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi 

apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa ja 

henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 

 


